
č. j.:  VS-131219-16/ČJ-2018-801350 
 

DODATEK č. 1 

Ke smlouvě o dílo č. j.: VS-131219-12/ČJ-2018-801350 
 

I.  
Smluvní strany 

ČESKÁ REPUBLIKA, Vězeňská služba České republiky 

se sídlem Soudní 1672/1a, Praha 4, PSČ 140 67 

IČO:  00212423,  

DIČ: CZ00212423, není plátce DPH z hlavní činnosti 

Věznice Stráž pod Ralskem, 

za níž činí právní úkony na základě pověření generálního ředitele ze dne 19. března 2019, pod 

č. j. VS-27072-29/ČJ-2016-800020-SP, vrchní rada, plk. Mgr. Ladislav Blahník, ředitel 

Věznice Stráž pod Ralskem 

bankovní spojení:  ČNB Ústí nad Labem, č. ú.: xxxxxxxxxxxxxx 

Adresa pro doručování písemností: 

Česká republika, Vězeňská služba České republiky  

Věznice Stráž pod Ralskem, Máchova 260 

471 27 Stráž pod Ralskem 

ISDS: tusd42j 

jako „objednatel“ na straně jedné a 

 

 

ELGO CZ, s.r.o. 

se sídlem Újezd 1400, Česká Lípa, PSČ 470 01 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 

20055 

zastoupená Ing. Přemyslem Kosem, MBA – jednatelem společnosti 

IČO: 25479911 

DIČ: CZ25479911 

ISDS: 2xz3q9g 

bankovní spojení: UniCredit Bank, a.s., č. ú.: xxxxxxxxxxxxxx 

jako „zhotovitel“ na straně druhé 

 

se, dohodly v souladu s čl. XVII. odst. (4) na níže uvedených změnách znění smlouvy: 
 

II. 

Předmět dodatku 

 

(1) Článek V. odst. (2) písm. b) nově zní: 

Dílčí cena (za následující položky/čísla řádku výkazu výměr, který tvoří nedílnou 

součást této smlouvy: č. 1, 2, 3, 10, 11, 12, 16, 18, 22, 23, 25, 27, 28, 31, 32, 33, 34, 

38, 56, 57): 

cena bez DPH:  622 504,- Kč   (slovy: šest set dvacet dva tisíc pět set čtyři  

korun českých) 

DPH 21 %:  130 726,- Kč   (slovy: sto třicet tisíc sedm set dvacet šest   

        korun českých)   



č. j.:  VS-131219-16/ČJ-2018-801350 
 

dílčí cena s DPH: 753 230,- Kč   (slovy: sedm set padesát tři tisíc dvě stě třicet 

                                        korun českých)  

 

(2) Článek V. odst. (2) písm. c) nově zní: 

Dílčí cena (za následující položky/čísla řádku výkazu výměr, který tvoří nedílnou 

součást této smlouvy: č. 4, 5, 6, 7, 8, 9, 13, 14, 15, 17, 19, 20, 21, 24, 26, 29, 30, 35, 

36, 37, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55): 

cena bez DPH:  1 444 018,- Kč  (slovy: jeden milión čtyři sta čtyřicet čtyři  

      tisíc osmnáct korun českých) 

DPH 21 %:  303 244,- Kč   (slovy: tři sta tři tisíc dvě stě čtyřicet čtyři  

korun českých) 

dílčí cena s DPH: 1 747 262,- Kč  (slovy: jeden milión sedm set čtyřicet sedm  

tisíc dvě stě šedesát dvě korun českých)  

 

(3) Článek VI. písm. a) nově zní: 

První fakturu ve výši dle čl. V. odst. 2 b) vystaví zhotovitel po dílčím předání díla 

specifikovaného v následující položce/čísle řádku výkazu výměr, který tvoří nedílnou 

součást této smlouvy: č. 1, 2, 3, 10, 11, 12, 16, 18, 22, 23, 25, 27, 28, 31, 32, 33, 34, 

38, 56, 57. 

 

(4) Článek VI. písm. b) nově zní: 

Druhou fakturu ve výši dle čl. V. odst. 2 c) vystaví zhotovitel po dílčím předání díla 

specifikovaného v následující položce/čísle řádku výkazu výměr, který tvoří nedílnou 

součást této smlouvy: č. 4, 5, 6, 7, 8, 9, 13, 14, 15, 17, 19, 20, 21, 24, 26, 29, 30, 35, 

36, 37, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55. 

 

III. 

Závěrečná ujednání 

 

(1) Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž obdrží  

po jednom vyhotovení každá ze smluvních stran. 

 

(2) Ostatní ustanovení smlouvy jsou platná a nejsou dodatkem nijak dotčena. 

 

(3) Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem  

zveřejnění v Registru smluv. 

 

 

Ve Stráži pod Ralskem dne  3.4.2019 V České Lípě dne 3.4.2019 

 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

 

          Vrchní rada    Ing. Přemysl Kos, MBA 

plk. Mgr. Ladislav BLAHNÍK                                                jednatel společnosti      

        ředitel věznice  


